
Vastaa jo voita jopa 200€ nyt heti!
Kuka on Jenna Jameson? A) Pornotähti B) Alaskan kuvernööri C) Pop-laulaja Lähetä
viesti SEKSITIETO numeroon 17288 ja saat kysymyksen!

SÄÄNNÖT JA MENETTELYTAVAT:

Seksitieto -tietokilpailu on tekstiviestipohjainen
kilpailu, johon osallistutaan matkapuhelimella.
Kilpailun tuottaa Tuhat ja Kaksi Oy.

Pelin aloittamisella pelaaja sitoutuu noudattamaan
näitä sääntöjä ja peliohjeita.

Pelaaminen
Yhden viestin hinta on 1,10€. Kilpailun
kokonaisviestimäärä on rajoitettu enimmillään 60 kpl /
osallistumiskerta (66 €).

Kilpailuun osallistuminen on kielletty alle 18-vuotiailta.
Kilpailuun osallistuminen on sallittu ainoastaan
matkapuhelimella lähetetyillä tekstiviesteillä. Toisen
nimissä olevasta matkapuhelinliittymästä osallistuminen
edellyttää matkapuhelinliittymän halitijan suostumusta.

Kilpailun tuottaja pidättää oikeuden rajoittaa pelaajan
pelien lukumäärää, sulkea pelaaja pelistä toistaiseksi
tai kokonaan syytä ilmoittamatta. Pelin tarkoituksen,
näiden sääntöjen ja peliohjeiden vastainen pelaaminen
ei oikeuta voittoihin. 

Oikean vastaus 
Pelaaja pääsee etenemään pelissä niin kauan kun
vastaa oikein.

Väärä vastaus
Vastaamalla väärin peli päättyy ja pelaaja joutuu
aloittamaan kilpailun alusta.

Voittaminen
Voittajille ilmoitetaan voitosta henkilökohtaisesti aina
kilpailun päätyttyä. Palkintoa ei voi vaihtaa toiseen
palkintoon. Vain yksi voitto / liittymä.
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Kilpailun tuottaja ei ole vastuussa vahingoista, jotka
tapahtuvat kilpailijalle tai kolmannelle osapuolelle
palkintokohteessa tai palkinnosta johtuen.
Kollektiivinen vastuu kilpailijoita kohtaan ei ylitä
näissä virallisissa säännöissä mainittujen palkintojen
määriä ja arvoja.

Kilpailun tuottajan päätös on aina lopullinen ratkaisu
kysyttyyn kysymykseen vaaditusta oikeasta
vastauksesta. Kysymyksiä ja vastauksi laadittaessa on
noudatettu periaatetta, että oikeat vastaukset ovat
'yleisen ja vapaasti saatavissa olevan tiedon'
perusteella oikeita.

Mikäli matkapuhelinoperaattori ei saa suoritusta
täysimääräisenä sellaisen matkapuhelinliittymän
laskusta, jota on käytetty kilpailuun osallistumiseen ja
jolla on voitettu, palvelun tuottajalla on oikeus
pidättäytyä palkinnon luovuttamisesta / maksamisesta. 

Pelissä noudatetaan Suomen lakia.

Kilpailun tuottajalla on oikeus muuttaa kilpailujen
sääntöjä kaikkina ajankohtina.
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